10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

4 - ilk

YacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHne AOMNONHUTEIbHOIO NPOoeccuoHanbHOro 06pasoBaHmns
«CeBepo-KaBKa3CKNii MIHCTUTYT AONONHUTENIbLHOIO 06pa3oBaHUA»

PACMUCAHWE SAHATNN

Mo AONONHUTENbHON NPO(ECCUOHaNLHO NporpaMme MNoBii

Jata
03.06.2019

03.06.2019
04.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

07.06.2019
07.06.2019

10.06.2019
10.06.2019
11.06.2019
11.06.2019
12.06.2019
12.06.2019
13.06.2019
13.06.2019

14.06.2019

15.06.2019

«[TocypapcTBeHHOE MYHMUUMNANIbHOE ynpaB/ieH
Mpynna-(874-MK)
Cnywartens: 3entabon Oner Buktoposuny

Tema HanmMmeHoBaHWe AUCLUNANHBI

Tema 1 TeopeTnyeckmne acnekTbl rocyfapCTBEHHOrO ynpasJe-
HKA

Tema 2. CuncTemMHble OCHOBAHUA TOCY[LapCTBEHHOTO YNpasJ/ieHns

Tema 3. OCHOBHble CTPYKTYPHbIE 3/1IEMEHTbLI CUCTEMbI rocyfap-
CTBEHHOTO yrnpasJ/ieHus

Tewma 4. ocyfapcTBeHHOe ynpaBneHne n hOpMbl rocyapCcTBeH-
HOro ycTpoiicTBa

Tema 5. Peanusauus npuHuuna pasfeneHus snacteil B coBpe-
MEHHOM rocyjaapcrse

Tema 6. O6uias xapakTepMCcTUKa KOHCTUTYLLMOHHOIO npaBa poc-
CUIACKOW (hepepaynm

Tema 7. KOHCTUTYLMOHHbIE NpaBa, CBO6OAbI M 06A3aHHOCTU Ye-
JIOBEKa W rpaxjaHuHa

Tema 8. KOHCTUTYLLMOHHO-NPABOBOM CTAaTyC Cy6bEKTOB POCCUIA-
CKOW (hegepauum

Tema 9. OCHOBbI MECTHOrO camoynpasfieHus

Tema 10. FocypapcTBeHHas cnyxba B cMCTeMe rocyfapCTBEHHOIO
ynpasJ/ieHus

Tema 11. KO pugnyeckas OTBETCTBEHHOCTb FOCY4apCTBEHHbIX
cny>auiunx

Tema 12. MyHuuMnanbHoe obpa3oBaHue Kak 06beKT ynpaBfieHuns

Tema 13. KoHuenuna MyHUUMUNanbHOro ynpaBneHus

Tema 14. TeopeTuyeckue OCHOBbI yNpaB/ieHUS rocyAapCTBEHHON
M MyHULMUNANbHOW COBCTBEHHOCTLIO

Tema 15. CwucTtema ynpaBieHUs rocyfapCTBEHHON COBCTBEHHO-
CTbIO

Tema 16. Cuctema ynpaBfieHUss MYHULMNAaNbHOW COGCTBEHHO-
CTbIO

Tema 17. YnpaBneHne UMyLLeCTBEHHbIMW KOMMIEKCAMMN OPraHu-

Tema

Tema

3aunii U npeanpuaTuia
18. Oc06eHHOCTY ynpaBneHWUsa NPUPOSHBIMU 06BbEKTaAMK
rocyfapcTBeHHOW U MyHULMUNAaNbHOW COBCTBEHHOCTM
19. AP heKTUBHOCTL CUCTEMbI YNPABEHUS TOCYAAPCTBEH-
HOW M MYHWLMNANbHOW COBCTBEHHOCTHIO
MTorosasa atrectayns:
TeCcTUpoBaHue

OAK »
opa no YP
Kngo»
afevHa
2019 r.

Kauuu

dopma
OTUYETHOCTH

3aver



