Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ» Зам. директора по УР ЙОУ ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина (23 » 06 2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Государственное муниципальное управление»

Группа – (874-ПК) Слушатель: Зелтабол Олег Викторович

$N_{\underline{0}}$	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетності
1.	03.06.2019	Тема 1.	Теоретические аспекты государственного управления	
2.	03.06.2019	Тема 2.	Системные основания государственного управления	
3.	04.06.2019	Тема 3.	Основные структурные элементы системы государ- ственного управления	
4.	04.06.2019	Тема 4.	Государственное управление и формы государственного устройства	
5.	05.06.2019	Тема 5.	Реализация принципа разделения властей в современном государстве	
6.	05.06.2019	Тема 6.	Общая характеристика конституционного права российской федерации	
7.	06.06.2019	Тема 7.	Конституционные права, свободы и обязанности человека и гражданина	
8.	06.06.2019	Тема 8.	Конституционно-правовой статус субъектов российской федерации	
9.	07.06.2019	Тема 9.	Основы местного самоуправления	
10.	07.06.2019	Тема 10.	Государственная служба в системе государственного управления	
11.	10.06.2019	Тема 11.	Юридическая ответственность государственных служащих	
12.	10.06.2019	Тема 12.	Муниципальное образование как объект управления	
13.	11.06.2019	Тема 13.	Концепция муниципального управления	
14.	11.06.2019	Тема 14.	Теоретические основы управления государственной и муниципальной собственностью	
15.	12.06.2019	Тема 15.	Система управления государственной собственностью	
16.	12.06.2019	Тема 16.	Система управления муниципальной собственностью	
17.	13.06.2019	Тема 17.	Управление имущественными комплексами организаций и предприятий	
18.	13.06.2019	Тема 18.	Особенности управления природными объектами государственной и муниципальной собственности	
19.	14.06.2019	Тема 19.	Эффективность системы управления государственной и муниципальной собственностью	
	15.06.2019		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет